
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.   
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, TEL.  +420  224 216 212, E-MAIL praha@rowanlegal.com  
IČ/28468414,  DIČ/CZ28468414,  Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze oddíl C, vložka 143781 

Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábř. č. 34 
728 81 
  

 

V Praze dne 10. srpna 2016 

 

Ke sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 

 

Vážení, 

 

v insolvenčním řízení úpadce OKD a.s., IČ: 268 63 154, se sídlem Stonavská 2179 , Doly, 735 06 
Karviná, vedeném pod sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016 Krajským soudem v Ostravě, Vám zasíláme 
Potvrzení o přijetí usnesení prozatímního věřitelského výboru per rollam ze dne 10.8.2016 pro 
účely uveřejnění v insolvenčním rejstříku. 

 

V úctě, 

 

 

....................................... 

Markéta Olmerová 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

 

 

Příloha: dle textu 

Digitálně podepsal
Jméno: Markéta Olmerová
Vydavatel: I.CA - Qualified
Certification Authority,
09/2009, První
certifikační autorita, a.s.
Sériové číslo: 11083515,
hexadecimálně:
00 A9 1E FB



POTVRZENÍ O PŘIJETÍ 
USNESENÍ PROZATIMNÍHO VEŘITELSKÉHO VÝBORU PER ROLLAM 

 

Insolvenční řízení na majetek dlužníka OKD, a.s., IČO 268 63 154, 
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná (dále jen „Dlužník“ nebo „OKD“) 

Krajský soud v Ostravě, sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016 
 

 
Hlasující členové prozatímního věřitelského výboru (dále také „PVV“):  
 
Advanced World Transport, a. s. (dále jen „AWT“)  

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení (dále jen „ČSSZ“)   

Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna (dále jen „RBP“)  

 
ČSSZ jako předseda prozatímního věřitelského výboru Dlužníka si dovoluje písemně sdělit výsledky 
hlasování PVV o předložených návrzích usnesení per rollam, které inicioval insolvenční správce 
s tím, že příslušné podklady Dlužník zaslal členům PVV dne 8.8.1016.  Přílohy, na které se obě 
usnesení odkazují, nejsou součástí tohoto potvrzení. 
 
Usnesení č. 1 
 
Návrh usnesení byl ze strany PVV přijat a odsouhlasen dne 10.8.2016 hlasy všech členů PVV v tomto 
znění:  

 
„Prozatímní věřitelský výbor dlužníka, společnosti OKD, a.s., 
 
I.� Bere na vědomí předloženou důvodovou zprávu; 
II.� Schvaluje: 

 
(a)�uzavření smlouvy o zřízení zástavního práva k movitým věcem mezi společností 

OKD, a.s., se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná, IČO: 268 63 154, jako 
zástavcem, a společností Zeppelin CZ s.r.o., se sídlem Modletice, Lipová 72, okres 
Praha-východ, PSČ 251 70, IČO: 186 27 226, jako zástavním věřitelem, jejíž návrh 
tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení; a 

(b)� uzavření smlouvy o nájmu věcí movitých mezi společností OKD, a.s., se sídlem 
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná, IČO: 268 63 154, jako nájemcem, a 
společností Zeppelin CZ s.r.o., se sídlem Modletice, Lipová 72, okres Praha-
východ, PSČ 251 70, IČO: 186 27 226, jako pronajímatelem, jejíž návrh tvoří 
přílohu č. 2 tohoto usnesení; 

III.      Bere na vědomí, že k uzavření smlouvy o zřízení zástavního práva k movitým věcem a smlouvy 
o nájmu věcí movitých dle bodu II výše si dlužník vyžádá souhlas insolvenčního soudu postupem dle 
§ 111 odst. 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném 
znění.“ 

 
Usnesení tedy bylo řádně přijato. 
 
 



Usnesení č. 2 
 
Návrh usnesení byl ze strany PVV přijat a odsouhlasen dne 10.8.2016 hlasy všech členů PVV v tomto 
znění:  
 
„Prozatímní věřitelský výbor dlužníka, společnosti OKD, a.s., 
I.         Bere na vědomí předloženou důvodovou zprávu; 
II.        Uděluje souhlas k uzavření: 

 
a)� úvěrové smlouvy mezi Dlužníkem, jako dlužníkem, a společností PRISKO a.s., se 

sídlem Thámova 181/20, Karlín, PSČ 186 00, Praha 8, IČ: 463 55 901, jako věřitelem, 
ve znění návrhu, který tvoří přílohu č. 1 důvodové zprávy pro PVV; 

b)� smlouvy o zřízení zástavního práva k obchodnímu závodu Dlužníka mezi Dlužníkem, 
jako zástavcem, a společností PRISKO a.s., se sídlem Thámova 181/20, Karlín, 
PSČ 186 00, Praha 8, IČ: 463 55 901, jako zástavním věřitelem, ve formě notářského 
zápisu, ve znění návrhu, který tvoří přílohu č. 2 důvodové zprávy pro PVV; 

c)� smlouvy o zřízení zástavního práva k pohledávkám mezi Dlužníkem, jako zástavcem, a 
společností PRISKO a.s., se sídlem Thámova 181/20, Karlín, PSČ 186 00, Praha 8, 
IČ: 463 55 901, jako zástavním věřitelem, ve znění návrhu, který tvoří přílohu č. 3 
důvodové zprávy pro PVV; 

d)� smlouvy o zřízení zástavního práva k 100 % akcií společnosti OKD, HBZS, a.s., se 
sídlem Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava, identifikační číslo 476 76 019, 
mezi Dlužníkem, jako zástavcem, a společností PRISKO a.s., se sídlem Thámova 
181/20, Karlín, PSČ 186 00, Praha 8, IČ: 463 55 901, jako zástavním věřitelem, ve 
znění návrhu, který tvoří přílohu č. 4 důvodové zprávy pro PVV. 

III.      Bere na vědomí, že k uzavření smluv dle bodu II výše si Dlužník vyžádá souhlas insolvenčního 
soudu postupem dle § 111 odst. 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), v platném znění.“ 
 

Usnesení tedy bylo řádně přijato. 
 
Jednotliví členové PVV potvrzují hlasování svým podpisem. 
 
 
 
Za Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení 
JUDr. Josef Donát, LLM, v plné moci 
 
 
 
Za Advanced World Transport, a. s.  
JUDr. Michal Žižlavský, v plné moci 
 
 
 
Za Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna 
JUDr. Václav Janalík, pověřený jednat za člena PVV 

JUDr. Josef 
Donát LLM.

Digitáln  podepsal JUDr. 
Josef Donát LLM. 
Datum: 2016.08.10 
15:09:20 +02'00'

JUDr. Václav 
Janalík

Digitáln  podepsal JUDr. Václav 
Janalík 
Datum: 2016.08.10 15:21:48 
+02'00'



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:2
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

Pořadové číslo zprávy: 148435 / 2016 Ev. číslo: 480cbe58-c923-4858-ab83-b30ddd2b496c
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 392192132
Věc: OKD a.s. x ČSSZ - zaslání Potvrzení o přijetí usnesení prozatímního věřitelského výboru per

rollam
Odesílatel:
ID schránky: hwthsb9 Typ datové schránky: PFO
Osoba: Josef Donát - JUDr.  Josef

Donát, advokátní kancelář
Adresa: Na Pankráci 1683/127, 14000

Praha 4, CZ
Dodáno do DS dne: 10.08.2016 16:15:32 Odesláno do DS dne: 10.08.2016 16:15:31
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: KSOS 25 INS 10525/2016 Sp.zn. odesílatele:
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 10.08.2016

16:15:31)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 10.08.2016 17:32:28
Datum a čas autom. ověření: 10.08.2016 20:20:09

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 160810_zaslání Potvrzení o přijetí
Usnesení prozatimního VV per
rollam.pdf

Podpis je platný CRL z
10.08.2016
13:52:02

Markéta Olmerová
 / a91efb /
09.12.2015 - 08.12.2016

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A N * - A - -

2 160810_Potvrzení o přijetí usnesení per
rollam _OKD.pdf

Podpis je platný CRL z
10.08.2016
17:32:28

JUDr. Václav Janalík
 / 1d5dc3 /
21.01.2016 - 09.02.2017

PostSignum Qualified
CA 2

A A N * - A - -

Podpis je platný CRL z
10.08.2016
13:52:02

JUDr. Josef Donát LLM.
 / a8fc00 /
16.11.2015 - 15.11.2016

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A N * - A - -

Podpis je platný CRL z
10.08.2016
17:32:28

JUDr.  Michal Žižlavský
 / 1cb5e1 /
05.11.2015 - 24.11.2016

PostSignum Qualified
CA 2

A A A * A A ? ?

Časové razítko připojeno 10.08.2016 15:43:29
Čas ověření příloh: 10.08.2016 20:20:09 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné



1 TTechnické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		2016-08-11T08:13:41+0200
	isir.justice.cz




